
Footbag Doubles Net SM-kisaennakko 2009 

 

Tulevana viikonloppuna (11.-13.12.) kisataan jo 13. kerran verkkofootbagin Suomen mestaruuksista. 

Tapahtumapaikkana on Karvetin koulu Naantalissa ja on siis aika tehdä pieni katsaus siihen mitä näistä 

kisoista kannattaa odottaa. Hyvät naiset ja herrat, ystävät ja kylänmiehet, saanko esitellä: JFK:n 

kisaennakko vuosimallia 2009! 

Tämän vuoden SM-kisat vaikuttavat tuplanetissä varsinkin kärjen osalta varsin selkeältä. Kisoissa on kaksi 

selkeää suosikkia, jotka tulevat kohtaamaan finaalissa ellei jotain todella suurta yllätystä tulla näkemään. 

Näiden kahden kärkiparin takana voikin sitten tapahtua melkein mitä tahansa.  

 

ALKUASETELMAT 

Pool 1 

#1 Matti Pohjola & Oskari Forstén 

#6 Timo Vorne & Mikko Poikonen 

#7 Justin Sexton & Janne Uusitalo 

Jokaisessa kunnon turnauksessa pitää olla kuolemanlohko pitämässä yleisön mielenkiinnon yllä myös 

alkupeleissä, ja tämä pooli on nimenomaan sellainen. Matin ja Oskarin lohkovoitto pitäisi olla melko varma, 

mutta toisesta jatkopaikasta tullaan käymään todella kova kamppailu. Timo on osoittanut syksyn aikana 

JFK:n treeneissä, että kisakunto alkaa olla huippuun viritetty ja Mikkokin tuntuu syttyvän aina kisoihin 

hyvään iskuun. Jatkopaikasta heidän kanssaan on kuitenkin kisaamassa kokenut kaksikko Helsingistä, joista 

molemmilta löytyy palkintokaapista SM-mitaleita. Janne tosin on ollut yli vuoden poissa footbagkentiltä, 

mutta välivuoden aikana tuskin on kadonnut mitään muuta kuin rankingpisteet. Jannen parina pelaava 

Justin on tällä kaudella pärjännyt todella hyvin kotimaisissa turnauksissa. Footbag-kentillä on aivan 

riittämiin poikamaisia koheltajia, joten setämäisen rauhallisesti ja fiksusti pelaava Justin on piristävä 

poikkeus. Justinilla ei ole koskaan kiire. Ei edes silloin, kun pitäisi.. 

 

Pool 2 

#2 Jani Markkanen & Tuomas Kärki 

#5 Iisak Liukko & Sakarias Liukko 

#8 Piia Tantarimäki & Ninni Liukko 

Tämä pooli vaikuttaisi etukäteen ajateltuna paljon selvemmältä. Janille ja Tuomakselle uskaltaa veikata 

helppoa lohkovoittoa ja suurin jännitys lieneekin siinä, että tuleeko heille edes hiki pelien aikana. Lohkon 

kakkossija pitäisi mennä Liukon veljeksille, vaikkakin kyseisen parivaljakon valmistautuminen kisoihin on 

toimituksen tietojen mukaan pitänyt sisällään aika vähän jalkasäkin potkimista syksyn aikana. Pieni 

yllätysmahdollisuus täytyy siis jättää Piialle ja Ninnille, jotka ovat ennenkin jättäneet miespareja taakseen 

avoimen sarjan kisoissa. 



Pool 3 

#3 Janne Pesonen & Tuukka Antikainen 

#4 Henrik Martikainen & Janne Villikka 

#9 Oxana Prikhodko & Roman Gornitskiy 

Kolmannessa poolissa mielenkiinto kohdistuu pelkästään poolin voittotaisteluun. Venäläiset Oxana ja 

Roman joutunevat jäämään statistin rooliin, kun JFK:n parit matsaavat poolin ykkössijasta. Janne ja Tuukka 

ovat parin vuoden ajan olleet JFK:n kiistaton ykkösnyrkki, mutta Tuukka ei ole enää treenannut niin paljon 

nettiä kuin freestyleä ja parin iskukyky onkin pienoinen arvoitus. Henrik on taas viimeistään tällä kaudella 

osoittanut, että potentiaalia löytyy vaikka kuinka, ja Jannen kanssa he ovat yksi pelottavimmista kaksikoista 

Suomessa, kun iskut osuvat kohdalleen. Nähtäväksi kuitenkin jää missä kunnossa heidän sihtinsä on 

Naantalissa. Parhaimmillaan heidän iskunsa ovat täysin vastustamattomia ja pahimmillaan ne osuvat 

kaikkialle muualle paitsi kenttään.  

 

JATKOPELIT 

Puolivälieräpareja on vaikea lähteä arvioimaan, koska varsinkin ykkös- ja kolmospoolissa on aika paljon 

liikkuvia osia. Kuitenkin, jos mitään kovin ihmeellistä ei tapahdu, seuraavista viidestä parista neljä pelaa 

puolivälierissä: 

Janne Pesonen & Tuukka Antikainen 

Henrik Martikainen & Janne Villikka 

Iisak Liukko & Sakarias Liukko 

Timo Vorne & Mikko Poikonen 

Justin Sexton & Janne Uusitalo 

Neljä näistä pareista on Jyväskylästä ja JFK:n keskinäiset ottelut ovat melkoisen mahdottomia ennustaa. 

Kuka tahansa voi voittaa kenet tahansa ja päivän kunto tulee ratkaisemaan nämä matsit. Henrikillä ja 

Jannella saattaa olla ehkä suurin potentiaali pärjätä, mutta heidän otteensa ovat usein vaihdelleet liian 

paljon pelistä toiseen ja nyt sellaiseen ei ole varaa. Toinenkin Janne, Pesonen, on osoittanut pystyvänsä 

kilpailemaan tasapäisesti Suomen parhaimpien pelaajien kanssa, mutta Tuukan kisakunto on melkoinen 

arvoitus. Samansuuntaisia kysymyksiä leijuu myös Timon ja Mikon mahdollisuuksien yläpuolella. Timo on 

syksyn aikana osoittanut olevansa todella kovassa iskussa, mutta pystyykö Mikko saavuttamaan viime 

vuoden SM-kisahurmion? Sakarias pelasi viime vuoden SM-kisoissa pronssiottelussa, mutta nyt parina on 

Mikon sijasta Iisak. Liukot eivät ole yhdessä pelatessaan sijoittuneet avoimen sarjan kilpailussa 5. sijaa 

korkeammalle muulloin kuin vuoden 2005 Sun City Spikessa (jossa oli mukana 6 paria). 

JFK-soppaa ovat mukana sekoittamassa myös Justin ja Janne, jotka voivat kokemuksellaan hyvinkin viedä 

pronssimitalit jyväskyläläisten nenän edestä. Kokemus on yleensä ollut valttia näissä karkeloissa ja 

jyväskyläläisten mitalitoivo saattaakin levätä sen varassa, että Timo ja Mikko pysäyttäisivät Helsingin herrat 

jo alkulohkossa. Mitä pidemmälle pelit etenevät, sen varmemmilta Justinin ja Jannen pronssimitalit alkavat 

näyttää. Enempään kuin pronssille ei millään näistä viidestä parista ole nimittäin mahdollisuuksia. Suomen 

mestaruuden tulevat ratkaisemaan Turun ja Helsingin footbag-ylpeydet: Matti Pohjola & Oskari Forstén 

sekä Jani Markkanen & Tuomas Kärki.  



FINAALI 

Kuten edellä tuli jo todettua, tämän vuoden finaalikaksikon veikkaaminen ei ole kovinkaan vaikeaa. Ilman 

mitään loukkaantumisia tai todella suurta yllätystä, finaalissa kohtaavat Matti Pohjola & Oskari Forstén ja 

Jani Markkanen & Tuomas Kärki. Nämä neljä pelaajaa ovat kiistatta Suomen parhaat pelaajat tällä hetkellä 

ja finaalista on lupa odottaa todella tiukkaa ja korkeatasoista ottelua.  

 

Katsaus tilastoihin 

SM-finaalit 

Vuosi Voittaja   Häviäjä 

1997 Tuomas Kärki & Jukka Peltola Justin Sexton & Jesse Fryckman 

1998 Tuomas Kärki & Jesse Fryckman Justin Sexton & Jukka Peltola 

1999 Tuomas Kärki & Jesse Fryckman Justin Sexton & Jukka Peltola 

2000 Tuomas Kärki & Jesse Fryckman Justin Sexton & Jukka Peltola 

2001 Tuomas Kärki & Jesse Fryckman Jani Markkanen & Aleksi Öhman 

2002 Tuomas Kärki & Jesse Fryckman Jani Markkanen & Aleksi Öhman 

2003 Tuomas Kärki & Olli Savolainen Jani Markkanen & Jukka Peltola 

2004 Matti Pohjola & Oskari Forstén Tuomas Kärki & Olli Savolainen 

2005 Matti Pohjola & Oskari Forstén Jaakko Inkinen & Janne Uusitalo 

2006 Jani Markkanen & Jaakko Inkinen Tuomas Kärki & Jukka Peltola 

2007 Jani Markkanen & Jaakko Inkinen Matti Pohjola & Oskari Forstén 

2008 Jani Markkanen & Jaakko Inkinen Matti Pohjola & Oskari Forstén 

 

Kohtaamiset tällä kaudella 

JFK March Mayhem – voittajat: Matti & Oskari 

JFK Net Battle – voittajat: Matti & Oskari 

Helsinki Footbag Open – voittajat: Jani & Tuomas 

Turku Open – voittajat: Matti & Oskari 

 

Pari huomiota yllä olevista listoista 

 Nämä pelaajat eivät todellakaan ole ensimmäistä kertaa isoissa peleissä. Matti ja Oskari ovat 

pelanneet neljä kertaa SM-finaalissa, Jani kuusi kertaa ja Tuomas peräti yhdeksän kertaa, joista 

seitsemästä on tullut kotiin viemisiksi kultamitali. 

 Matti ja Oskari ovat olleet niskan päällä parien keskinäisissä kohtaamisissa tällä(kin) kaudella, mutta 

ovat voittaneet Suomen mestaruuden viimeksi neljä vuotta sitten. Tuleeko nyt onnistuminen myös 

kauden tärkeimmässä kotimaisessa turnauksessa, vai ottaako Jani neljännen perättäisen Suomen 

mestaruuden? 



Miksi Jani ja Tuomas voivat voittaa? 

Koska Jani on voittanut Suomen mestaruuden kolmena edellisenä vuotena ja on lisäksi hallitseva Euroopan 

mestari. Tuomas on ylivoimaisesti historian parhaiten menestynyt pelaaja SM-kisoissa ja on voittanut 

mestaruuden peräti seitsemän kertaa kolmen eri parin kanssa. Nämä kaverit pelaavat parasta peliään 

isoissa peleissä.  

 

Miksi Matti ja Oskari voivat voittaa? 

Koska Matti ja Oskari ovat parin viime vuoden aikana hallinneet miltei täysin Suomen footbag-turnauksia. 

Viimeisestä kymmenestä turnauksessa Suomessa he ovat voittaneet seitsemän. Tänä vuonna he haluavat 

varmasti näyttää myös SM-kisoissa olevansa Suomen paras footbag-pari.   

 

LOPPUSANAT 

”Helppoa sen (Tuomas Kärki) kanssa ei oo hävitä, mut kyl mä luulen et sekin on mahdollista.” 

- Matti Pohjola 

 

 

TULOSVEIKKAUKSET 

 

Iisakin veikkaukset   Sakariaksen veikkaukset 

Suomen Mestari: Jani Markkanen & Tuomas Kärki Suomen Mestari: Matti Pohjola & Oskari Forstén 

Hopeaa: Matti Pohjola & Oskari Forstén  Hopeaa: Jani Markkanen & Tuomas Kärki 

Pronssia: Henrik Martikainen & Janne Villikka Pronssia: Iisak Liukko & Sakarias Liukko 


